
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE006122 
Processo Administrativo N° SS-PEO06/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 24/05/2022 13:01:48 

TOTAL DO PROCESSO: 368.452,77 

PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LOTE 5 Quant.: 1  

31.372.34610001-44 368.452,77 

Num: 017 Total: 7.169,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PE 2720 

Descrição: Carro Maca Simples, material de confecção aço inoxidável ou alumínio/grades laterais. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.169,00 Total Item: 7.169,00 

LOTE 6 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

Num: 072 Total: 237.834,56 

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PE 2700 

Descrição: Cama Hospitalar Tipo Fawler Mecânica, cabeceira e peseira removíveisicolchão. 

Quantidade: 32 Valor Unit.: 7.432,33 Total Item: 237.834,56 

LOTE 7 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

Num: 051 Total: 98.396,00 

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PE 2740 

Descrição: Poltrona Hospitalar, material de confecção aço ou ferro pintado/assento e encosto estofado courvin/ 
capacidade até 20 kg/ reclinação acionamento manual. 

Quantidade: 34 

LOTE 9 Quant.: 1  

Valor Unit.: 2.894,00 Total Item: 98.396,00 

Num: 062 Total: 906,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PE 2745 

Descrição: Cadeira de Banho! Higiênica, material de confecção ferro pintado/capacidade até 100 kgsem coletor. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 906,00 Total Item: 906,00 

LOTE 13 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Num: 099 Total: 8.423,04 

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PE 2766 

Descrição: Armário Vitrine, numero de portas 02 portas/material de confecção ferro pintado/laterais de vidro. 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.105,76 Total Item: 8.423,04 

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 034 Total: 15.724,17 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: PE 2775 

Descrição: Escada com 2 degraus, material de confecção aço inoxidável. 

Quantidade: 33 Valor Unit.: 476,49 Total Item: 15.724,17 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 05/07/2022 10:57:01 1 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISA 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/49f87345e94c4c9ca71  bf5f570bcfdb3.zip 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Capital Social Mínimo ou Património Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

S
Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 08/06/202207:55 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 09/06/2022 11:13 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 08/06/202207:55 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 07:55 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

Gerado em: 05/07/2022 10:57:01 2 de 3 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/07/2022 10:57:01 3 de 3 


